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GERMBN DARIO RODRIGUEZ PARRA

CORRIENTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVC

INVERSIONES E INSTRUMENTCS
BERIVACOS
CUENTAS POR COBRAR
PRESTAMOS POR COBRAR
PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPC
OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

NO CORRIENTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO

INVERSICNES E INSTRUMENTOS
DERIVADOS

PRESTAMOS POR COBRAR
PROPIEDAQES, PLANTA Y EQUIPO

QTROS ACTIVOS
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

CORRIENTE
OPERACIONES DE BANCA CENTRAL E
INSTITUCIONES FINANCIERAS
CUENTAS POR PAGAR
BENEFICIO A LOS EMPLEADOCS
PROVISIONES
OTROS PASIVOS

TOTAL PASIVOS CORRIENTES
NO CORRIENTE
OPERACIONES DE BANCA CENTRAL E
INSTITUCIONES FINANCIERAS

CUENTAS POR PAGAR
BENEFICIO A LOS EMPLEADOS
PROVISIONES
OTROS PASIVOS
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVO
PATRIMONIO DE LAS EMPRESAS
UTILIDAD PRESENTE EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

ACTIVOS CONTIGENTES
DEUDORAS DE CONTROL
DEUDCRAS POR CONTRA {CR}
PASIVOS CONTINGENTES
ACREDORAS CONTROL
ACREDORAS CONTRA

NIT 831.180.213 -8
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
30 Jfunio de 2.020-2.019
(Cifras en pesos)

VARIACION

2020 2019 VARIACION ABSOLUTA RELATIVA
24.119.601.614,13 18.503.812.353,17 5.615.789.260,96 30,35%
$.141.318.980,55 3,005,555.620,59 6.135,763.359,96 204,15%
2.516.095.210,00 11.920,630,00 2.504,174.580,00 21007 07%
8.077.390.833,00 12.260.811.543,00 - 4.183.420.710,00 -3412%

. - - 0,00%

- - - 0.00%

$ 43,854.406.637,68 $ 331.782.100.146,76 $ 10.072.306.490,92 29,82%
- - - 0.00%
10.596.566.856,00 10.596.586.856,00 - 0,00%
24.617.642 943,21 26.268.009.539,72 - 1.670.366.590,51 -6,35%
2.09%.500.653,46 2.148.401,701,58 - 48.501.048,10 -2.28%
7.810622 693,45 7.601.548.431,26 9,104.262,1% 0,12%

$ 45.124.353.152,12 % 46.834.516.528,54 % (1.710.163.376,42) -1,65%
$ 88.978.759.789,80 $ 80.616.616.675,30 $ 8.362.143.114,50 10,37%
658.212.170,81 1.047.653,756.88 - 389.441.585,87 -3717%
1.628.721.257,57 2.687.163.977.42 - 1.058.442.719 85 -39,39%
259.833.551,85 191.737.414,00 68,096,137 .85 3552%

- - . 0.00%
14,288,786.013,29 7613.651.624.63 6.675.134.388,66 B7,.67%

$ 16.835.552.,993,52 $ 11,540.206.772.73 $ 5.295.346.2206,79 45,89%
- - - 0,00%

- - - 0.00%

- - , - 0,00%

. 9.388.445 42 - 9.388.445,42 -100,00%

- - - 0.00%

s - 3 9.388.445,42 $ (9.388.445,42) -100,00%
$ 16.835.552.993,52 $ 11.549.595.218,15 $ 5.285.957.775,37 45,77%
69.142.503.659,64 §7.594.479.888 59 1.548.423.771,05 2.29%
3.000.303.136.64 1.472.541.568 56 1.527.761.568,08 103.75%

$ 72.143.206.796,28 < 69.067.021.457,15 $ 3.076.185.339,13 4,45%
$ 88.978.759.789,80 $ 80.616.616.675,30 $ 8.362.143,114,50 10,37%
379.261.922,00 379.261.922,00 - 100,00%
2.517.630.004,00 2.517.630.004,00 - 0,00%

{ -2896.891.926,00 - 2.896.891.926,00 - 0,00%
1239.009.620,00 239.009.620,00 - 0.00%

- - - 0,00%

- 239,009,620,00 - 0,00%

CONTADORA
T.P.14668 - T



INSTITUTO FINANCIERO PARA EL DESARROLLO DEL HUILA “INFIHUILA"
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ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
30 de junio de 2,020 - 2.019

IRERuty fimancdery vare 2 Desareally bl Snilg {Cifras en pesos}
Junio Junio VARIACION
1 CUENTA NOTA 2020 2019 VARIACION ABSOLUTA RELATIVA
ACTIVOS
1105 CAJA 2.000.000,00 2.000.000,00 - 0,00%
DEPQSITOS EN INSTITUCIONES
1110 FINANCIERAS 24.117.601.614,13 17.880,755.120,10 6.236.846.494,03 34,88%
1132 EFECTIVO DE USO RESTRINGIDC - - - 0,00%
1133 EQUIVALENTES AL EFECTIVO 0,00 621.067.233.07 621.057.233,07 -100,00%
TOTAL EFECTIVO ¥ EQUIVALENTES AL
EFECTIVO 2 24.119.601.614,13 18.503.812.353,17 5.615,789.260,96 30,35%
1202 INVERSIONES CARTERA FIDUCIARIA - . - 0,00%
INVERSIONES ADMIISTRACION DE LIQUIDEZ
AVALOR DE MERCADO ( VALOR
RAZONABLE} EN CAMBIOS EN EL
1221 RESULTADO 06.007.498,55 8.262.980,59 87.744.517 96 1061 90%
INVERSIONES DE ADMINISTRACION DE
1223 LIQUIDEZ AL CCSTO 9.045.311.482,00 2.997.292.640,00 6.048.018.842 00 201,78%
TOTAL INVERSIONES E INSTRUMENTOS
DERIVADGS 3 9,141.378. 980,55 3.005.555.620,59 6.135.763.359,96 204,15%
13 CUENTAS PCR CO8RAR
1384 QTRAS CUENTAS POR COBRAR 2.516.095.210,00 11,920.630,00 2.504.174.580,00 21007,07%
TOTAL CUENTAS POR COBRAR 4 2.516.095.210,00 11.920.630,00 2.504.174,580,00 21007,07%
14 PRESTAMOS POR COBRAR
1415 PRESTAMOS CONCEDIDOS 8.077.380.833,00 10.591.791.033,00 2.514.400,200,00 -23,74%
1470 OTROS DEUDORES 0,00 2.017.800.225,00 2.017.800,225,00 100,00%
DETERIQORO ACUMULADO DE PRESTAMDS
1480 POR COBRAR (CR) B 348.879.715,00 348.879.715,00 <100,00%
TOTAL PRESTAMO POR COBRAR 5 8.077.390.833,00 12.260.811.543,00 4.183.420.710,00 -34,12%
19  OTROS ACTIVOS
1906 ANTICIPOS Y AVANCES ENTREGADOS 0,00 - - 0.00%
TOTAL ACTIVO CORRIENTE 43.854.406.637,68 33.782.100.146,76 10.072.306.490,92 29,82%
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INVERSIONES EN ENTIDADES EN
LIQUIDACIDN

INVERSIDNES DE ADMINISTRAGION DE
LIQUIDEZ AL COSTD

INVERSIONES EN CONTROLADAS
CONTARILIZADAS POR EL METDDO DE
PARTICIPACION

DETERIORG ACUMULADO DE
INVERSIDNES

TOTAL INVERSIONES E INSTRUMENTOS
DERIVADDS

PRESTAMOS PDR COBRAR
PRESTAMOS CDNCEDIDOS
PRESTAMOS POR COBRAR
DE DIFICIL RECAUDO

DETERIDRO ACUMULADC DE PRESTAMDS
PDR CDBRAR (CR)

TDTAL PRESTAMO POR COBRAR

PROPIEDADES, PLANTAY EQUIPQ
TERRENOS
EDIFICACIONES

MUEBLES ENSERES Y EQUIPD DE OFICINA

EQUIFC DE CDMUNICACION Y CDMPUTO
DEPRECIACION ACUMULADA DE
PROPIEDADES, PLANTAY EQUIPO

TOTAL PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO

$0.268.100,00

2.874.322.300,00

7.722.264.556,00

-§0.266.160,00

10.586.586.856,00

25.202.624.288,80

60.845.007,0%

-645.826.346 68

24.617.642.949,21

2,195.884.189,00

178.788.131,1

111.851.612,92

-387.023.279,57
2.099.500.653,46

90.268.100,00

2.874,322.300,00

7.722.264.556,00

$0.268.100,00

10.596.586.856,00

26.884.361.295,72

65.319.872,09

665671.632,09

26,288,009,539,72

2.495.884.189,00

178.788.131,11

111.851612,92

338.122.23147
2.148,401,701,56

1.681.737.010,82

8.474.665,00

19.845.28547

1.670.366.590,51

48.801.048,10
48.901.048,10

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

-6,26%

-12,23%

.2,98%

-6,35%

0,00%

0,00%

0,00%

0.00%

14,46%
-2,28%
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NIT 891.180.213-6
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
30 de junio de 2.020 - 2.015%

{Cifras en pesos})

Junio Junio VARIACION

CUENTA NOTA 2020 201% VARIACION ABSOLUTA RELATIVA
AVANGCES Y ANTICIPDS ENTREGADOS 146.119,67 662.660,00 -516.540,33 -77,95%
AVANCES Y ANTICIPOS ENTREGADOS 14,822.670,00 0,00 14.922.870,00 0,00%
PROFIEDADES DE INVERSION 7.824.714.175,00 7.822.063.241,26 2.650.933,74 0,03%
DEPREC!ACION ACLUMULADA DE
PROFIEDADES INVERS!ON -29.160.271,22 -21.207.470,00 -7.952.801,22 37,50%
ACTIVOS INTANGIBLES 30.526.231,00 30.526.231,00 0,00 C.00%
AMORTIZACION ACUMULADA DE ACTIVOS
INTANGIBLES -30.526.231,00 -30.526.231,00 0,00 0,00%
TOTAL OTROS ACTIVOS 7 7.810.622.693,45 7.801.518.4231,26 9.104.262,19 0,12%
TOTAL ACTIVD NO CORRIENTE $ 45.124.353.152, 12 46.834,516,528,54 {1.710.163.376,42) -3,65%
TOTAL ACTIVO 3 88.978.755.785,80 80.616,616,675,30 £,362.143.114,50 10,37%




PASIVDS

OPERACIONES DE CAPTACION Y SERVICICS

2110 FINANCIERGS 8 £58.212.170,81 1.047.653.756,68 -339.441.665 87 BT AT%
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
2401 NAGIONALES 1.543.683.785,32 2.582.688.938,42 -1.039.005.153,10 -40,23%
2407 RECAUDOS A FAVOR DE TERCEROS 0,00 0,00 0,00 ©,00%
2424 DESCUENTOS DE NDMINA 10.080.807,00 14.373.057,00 -4.292.150,00 -29,86%
2407 RECURSO A FAVCR OE TERCEROS 0,00 0,00 0,00 0,00%
2425 ACREEDRORES 65.786.785,25 85.764.695,00 -18.977.909,75 -23,29%
GASTOS FINANCIEROS PCR PAGAR
2427 OPERACIONES DE CAPTACION 0,00 317,00 317,00 100,60%
RETENCION EN LA FUENTE E IMPUESTQ DE
2436 TIMBRE 9.169.780.00 4.336.970.00 4.832.810,00 111,43%
IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS
2440 POR PAGAR c.00 0,00 0,00 0,00%
2450 AVANCES Y ANTICIPDS 0,00 0,00 0,00 0,00%
2455 DEPOSITOS RECIBIDOS EN GARANTIA 0,00 0,00 0,00 0,00%
2450 OTRAS CUENTAS POR PAGAR 0,00 0,00 0,00 0,00%
TOTAL CUENTAS POR PAGAR 9 1.628.721.257,57 2.687.,163,977,42 -1.058.442.719,85 -39,39%
2505 SALARIOS Y PRESTACIONES SDCIALES 0,00 0,00 000 0,00%
BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS A CORTD
2511 PLAZO 10 259.833.551,85 191.737.414,00 68.096.137,85 35,52%
2701 LITIGIOS Y DEMANDAS 0,00 0,00 0,00 0.00%
2301 AVANCES Y ANTICIPOS 0,00 9.533.958,00 -9.533.858,00 -100,00% |
2802 RECURSOS RECIBICOS EN ADMCN 14.288.786.013,29 7.604.117.666,63 6.684.668.345,66 B7.91%
2903 DEPOSITOS RECIBIDOS EN GARANTIA 0,00 0,00 0,00 0,00%
2910 INGRESOS RECIBIDDS POR ANTIGIPADO 0,00 0,00 0,00 0,00%
OTROS PASIVOS 14.548.619.565,14 7.613.651.624,63 6.743.230.526,51 ¢1,09%
TOTAL PASIVO CORRIENTE $ 16.835.552.893,52 & 11.540.206.772,73  § 5.295.346.220,7% 45,89%
2701 PROVISION PARA LITIGIOS Y DEMANDAS 0,00 9.388.445 .42 -9.388.445 42 -100,00%
27  TOTAL PROVISIONES 1 0,00 9.288.,445,42 -9.388.445,42 -100,00%
TOTAL PASIVO NO CORRIENTE $ - $ 9.388.44542  § {9.388.445, 42} -100,00%

TOTAL PASIVO $ 16.835,552,993,52 § 11.549.595.218,15 $ 5.285.957.778,37 45,77%
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INSTITUTO FINANCIERO PARA EL DESARROLLC DEL HUILA “INFIHUILA™

CUENTA

PATRIMCNIO

CAPITAL FISCAL
RESERVAS (Fondos Patrimoniales)
UTILID.Q PERD.EJERC. ANTERIORES

RESULTADOS DEL EJERCICIO

IMPACTQOS POR LA TRANSICION AL NUEVO

MARCO DE REGULACION

GANANCIAS O PLRDIDAS POR LA
APLICACION DEL METODD DE
PARTICIPACION PATRIMONIAL DE
INVERSIONES EN ASCGCIADAS

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIC

ACTIVOS CONTIGENTES
DEUDORAS DE CONTROL
DEUDORAS POR CONTRA (CR)

PASIVOS CONTINGENTES
ACREDORAS CONTRGL
ACREDORAS CONTRA

INFIHOIA

140 Fhindasoeoy s w1 Devdrsolio died Hindy

N DARIO RODRIGUEZ PARRA

NOTA

NIT 891.180.213-6

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

30 de junio de 2.020 - 2.019
(Cifras en pesos)

Junic Jurio VARIACION

2020 2019 VARIACION ABSOLUTA RELATIVA
42.974.519.554,66 42.817.982.832.66 156.536.722,00 037%
5.645.871.237,84 5.449.746.496,00 195.124.741,84 3.60%
16.899.980.326,14 15.704.218.018,93 1.195.762.307,21 7.61%
3.000.303.136,64 1.472.541.568,56 1.527.761.568,08 103,75%
0.00 0,00 0,00 #HOVIO!
3.622.532.541,00 1.822.532.541.00 0,00 0.00%
72.143.206.796,28 _§ 69.067.021.457,15  § 3.076.185,339,13 4,45%
88.978.759.789,80 $ 80.616.616.675,30 $ 8.362.143.114,50 10,37%
379.261.922,00 379.261.922,00 0,00 100,00%
2,517.630,004,00 2.517.630.004,00 0,00 0,00%
-2,896,891.926,00 -2.896,891.926,00 0,00 0,00%
239.009.620,00 239.009.620,00 0,00 0,00%
0,00 0,00%
-239.009.620,00 009.620,00 0,00 9,00%

RUBY CONDE GUTIERRE
CONTADORA
T.P14664 - T
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Venta de Servicios

INSTITUTC FINANCIERC PARA EL DESARROLLC DEL HUILA INFIHUILA

NIT 891.180.213-6

ESTADC DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA Y SOCIAL COMPARATIVO

1!

Otros Ingresos “Operacionales por servicios financieros™
Costo de los Servicios Financieros
Excedentes o {Defecit) brutos por servicios Financieros 3

Gastos Operacignales de Administracion

De Administracién y Operacién

Ceterioro, Depreciaciones, Agctamiente y Amortizaciones
Total Gastos Operacionales

Excedentes o {Defecit) Operacionales H

Ofros Ingresos
Ciros Gastos

Excedente o {Defecit) No Operacional H
Efecto Neto por Exgosicion a la Inflacién

OTRO RESULTADO INTEGRAL

Diferencia en Cambio al proceder la Conversion por Negocio en el

Extranjerc

Ganancias Actuariale s sobre Obligaciones de Pension por Beneficios

Definidos

Participacion de Otro Resultada integral en Ascciadas
EXCEDENTES D PERDIDA DTRD RESULTADQ INTEGRAL s

Excedente (Déficit) del Ejercicio dei Resultado Integral
del Afio

GEREN]E

GERMBN DARIO RODRIGI{EZ PARRA

2020
1.174.296.970,00
602.326.214,82
11.553.950,89
1.765.069.233,83

1.523.957.129,41
24.708.842,24
1,548,666,071,65
216.403.162,18

2.822.859.258,50
38.959.284,04

2.783.899.974,46

0.00

0.00

£ oo

$

1 de Enero al 30 Junic de 2020 - 2019
{Cifras en pesos colombianos)

2019
1.274.708.134
445,287 .883,65
9.355.397,00
1.710.640.620.65

1.715.182. 779,57
170.130,933 40
1,885.213.712,97
{174.673.092.32)

2.630.841.522,14
983.626.861,26

1.647.214.660,88

0,00

0,00
0,00

1.472,541.568,56

3

RUBY CONDE GUTIERR|
CONTACGRA

VARIACION
ABSCLUTA
-100.411.164,00
157.038.331.17
2.198.553,99
54.428.613,18

-191.225650,16
-145.421.991,16
-336.647.641,32
391.076.254,50

192.017.736,36
-944 667 577,22

1.136.685.313,58

0,00

0,00
.00

1.527.761.568,08

VARIACION
RELATIVA
-7,.88%
3527%
23,50%
3,18%

-11,15%
-85,48%
-17,86%
-223,89%

7,30%
96 04%

£9,01%

0,00%
0,00%

0.00%
0,00%

103,75%

T.P14664 -T
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Tessituta Btsnized g ) Desarpglly del

Saldo a 1 junio de 2019

Capital

Reservas Patrimoniales
Resultados de Ejericios Anteriores
Resultado del ejericicio

Impactos Transicion Nuevo Marco
Inversiones en asociadas

Saldo a junio 30 de 2018

Capital

Reservas Patrimaoniales
Resultados de Ejericios Anteriores
Resultado del ejericicio

Impactos Transicion Nuevo Marco
Inversiones en ascciadas

Saldo a junio 30 de 2019

INSTITUTO FINANCIERO PARA EL DESARROLLO DEL HUILA INFIHUILA
ESTADC DE CAMBIOS EN EL PATRIMCNIO

30 de Junio 2020 - 2019
HiREF!

Ganancias acumuladas

Inversiones en

Capital Fiscal Researvas adopcion NIiF Ganancias acumuladas Resultado del Ejercicio Asociadas Total
42.817 98283266 42,817 982 832 66
5.440.746.496,00 5.449.746.496,00
15.704.218.018,93 15.704.218.018,93
1.472.541 568,56 1.472.541.568,56
0,00 0,00 0,00
3.622.5632.541,00 3.622532.541,00
$ 42.817.982.83266 § 5.449.746.496,00 $ - $ 15.704.218.01893 § 1.472.541.568,56 $  3.622.532.541,00 $§  ©9.067.021.457,15
156.536.722,00 e 42.974.519.554,66
196.124.741,84 N 5645.871.237.84
1.195,762.30R.21 16.899.980.326,14
3.000.303.1365 64 3,000.303.136 64
0,00 0,00 0,00

., W

0,00 3,622 532 541,00

$  42.974.519.554,66 %

5.645.871.237,84 § -

3.622.532.541,00 §  72.143.206.796,28

MHENCn :Jmﬂmﬁ

} .
U

MARIO FAL

’
Vm_ﬂw LY RA

CONTADORA
T.P.4864 -T



{NVERSIONES EN ENTIDADES EN
1216 LIGUIDAGION 90.268.100,00 90.266.100,00 - 0,00%

{NVERS!ONES DE ADMINISTRACION DE
1224 LIQUIDEZ AL COSTQ 2,874.322 300,00 2.674.322.300,00 - 0.00%

INVERSICNES EN CONTROLADAS
CONTABILIZADAS POR EL METODO OFE

1230 PARTICIPACION 7.722.264.558,00 7.722.264.556,00 - 0,00%
DETERICRO ACUMULADO DE

1280 INVERSIONES -00.268 100,00 - 90.268.100,00 - 0,00%
TOTAL INVERSIONES E INSTRUMENTCS
DERIVADOS 3 10.596.586.856,00 10.596.586.856,00 - 0,00%

14  PRESTAMOS POR COBRAR

1415 PRESTAMOS CONCEDIDOS ] 25.202.624.288 80 26.864.361.299,72 - 1.681.737.010,92 -6,26%
PRESTAMOS POR COBRAR

1477 DE DIFICIL RECAUDO 60.845.007,09 69.315.872,00 - 6.474.865,00 -12,23%
DETER!ORC ACUMULADO DE PRESTAMOS

1480 POR COBRAR (CR) -645.826.346,68 - 665.671.632,09 19.845285,41 -2,98%
TOTAL PRESTAMC POR COBRAR 5 24.617.642.949,21 26.288.008,539,72 - 1.670.366.590,51 6,35%

16  PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO

1605 TERRENCS - - - 0,00%

1640 EDIFICACIONES 2.195.864.189,00 2.195.884.189.00 - 0,00%

1665 MUEBLES,ENSERES Y EQUIPQ DE OFICINA 176.788.131,11 178.768.131,11 - 0,00%

1670 EQUIPC DE COMUNICACION Y COMPUTO 111.851.612,92 111.851.612,92 - 0.00%
DEPRECIACION ACUMULADA DE

1665 PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO -3B7.023.279,57 - 33812223147 - 48,901,048,10 14,46%

TOTAL PROFPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO 6 2.099.500.653,46 2.148.401.701,56 - 48.901.048,10 -2,28%




1906
1910
1951

1952
1970

1975

INSTITUTO FINANCIERO PARA EL DESARROLLO DEL HUILA "INFIHUILA™

TINHHUIA

astitdo fienciere pura =8 Desacrofle el Sinila

NIT 891.180.213 -6
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
30 de junio de 2.020 - 2.019

{Cifras en pesos)

Junle Junie VARIACION

CUENTA NOTA 2020 2019 VARIACION ABSOLUTA RELATIVA
AVANCES Y ANTICIPCS ENTREGADOS 146.119,67 662.660,00 -516.540,33 -77,95%
AVANCES Y ANTICIPDS ENTREGAD QS 14.922.670,00 0,00 14.922.670,00 0,00%
PROPIEDADES DE INVERSION 7.824.714.175,00 7.822.063.241,26 2.650.933,74 0,03%
DEPRECIACION ACUMULADA DE
PROPIEDADES INVERSION -25.160.271,22 -21.207.470.00 -7.952.801,22 37.50%
ACTIVOS INTANGIBLES 30.526.231,00 30.526.231,00 0,00 0,00%
AMORTIZACION ACUMULADA DE ACTIVOS
INTANGIBLES -30.526.231.00 -30.526.231.00 0,00 0.00%
TOTAL OTROS ACTIVOS 7 7.810.622.693,45 7.801.518.431,26 9,104.262,19 0,12%
TOTAL ACTIVD NO CORRIENTE S 45.124.353.152,12  § 46.834,516,528,54 {1.710.163.376,42) -3,65%
TOTAL ACTIVO 3 88.978.759.789,80 § B80.616.616.675,30 8.362.143.114,50 10,37%
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